o do Jardim Aeroporto) Alberio Carlos Ca

ATESTO r DEC EBIME,N2TO PROT N°
EM 	--UP DE 200

rnineS;Ïvi—

APRP '1_0 (A) SESSÁO
ris 12 C

DEllía 	UPO'
ons CO
MESA DA C.M.R.A.19ffirajjk_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  ti /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a instalação de um ponto de wifi na Área de
Lazer do Bairro São Vicente (Prainha). Esse pedido é de suma importância para os moradores
daquela localidade, pois nem todos tem condição de ter acesso à internet.

Sala das Sessões, em 07 de Junho de 2017.

-Vereador-

ATESIÜO RECEBI EVO PROT N`
EM1X91 De 0E20

SeCret n
	strativa

P. 5 DEN'rE

APROVADO (A) NA SESSÃO
DE)O'/J1pO

VOIDS CO
MESA DA C.M./

as

, 	I

Z.6

Obi

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° elD /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a instalação de um ponto de wifi na Área de
Lazer do Bairro Jardim Aeroporto. Esse pedido é de suma importância para os moradores
daquela localidade, pois nem todos tem condição de ter acesso à intemet.

Sala das Sessões, em 07 de Junho de 2017.

1

Alberio Carlos Cae:at*It)a Silva (Bero o Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATES 	RECEBIMENTO PROT N°
EM, 	j20 DE 2e

APROVADO (A) ft: SESSÃO N°

DES  06 UI
VOTOS CO

MESA DA C.M./P.A.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  9l -,2o17.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a instalação de um ponto de wifi na Área de
Lazer do Loteamento Boa Esperança. Esse pedido é de suma importância para os moradores
daquela localidade, pois nem todos tem condição de ter acesso à intemet.

Sala das Sessões, em 07 de Junho de 2017.

Alberto Carlos ssàh o do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	/2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a instalação de um ponto de wifi na Área de
Lazer do Bairro Siriema 1, 2, e 3. Esse pedido é de suma importância para os moradores
daquela localidade, pois nem todos tem condição de ter acesso à internet.

Sala das Sessões, em 07 de Junho de 2017.

Alberio Carlos CaS do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

APROVADO (A)MSS

DEnISIIPO
VOTOS CO
MESA DA C.M.IP

- 	- 	.
O 	RECEitMENTO PROT

DE 2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.(11Ô /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus- Solicitando a

Capinação e Varrição de todo Bairro da Vila Nobre Acampamento Chesf,

pois o mesmo está trazendo grandes transtornos aos seus moradores.

Sala das Sessões, 07 de Junho de 2017.

APROVADO (A) lia SESSÀO 11°

DES2L.Qãii—P0
VOTOS CO

MESA DA •,C.M.R.A

Albério CarlosCdatiernrcraro-a. ~Torro do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATES jspi RE CENIMENTO ?ROT N°
EM,  VYi ø.  DE 20

Secreta 	Eva

APROVADO (A) NA SESSÃO/1°j 8: 6_
DESI  06 jR--  PO

i
rn

VOTOS CO

MESA DA E.M./P.A.  )Cf IPG IA

E nJ tE

Albério Carlos ero do Jardim Aeroporto)
ereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 90712017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus e Exmo.

Senhor Secretário de Saúde- Ivaldo Sales Júnior, Solicitando em

Caracter de Urgência o abastecimento de Medicamentos em todos os PSFs

da Zuna Urbana e Zona Rural, pois a falta do mesmo está trazendo grandes

transtornos a população.

Sala das Sessões, 07 de Junho de 2017.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006